



# RAISION PERUSSUOMALAISET

---

KUNTAVAALIOHJELMA  
2025

Perusjärkeä vai ideologiaa?

# AUTOILEVA RAISIO

## Autoilumyönteisyys etusijalla

Raision Perussuomalaiset on autoilumyönteisin puolue Raisiossa. Meille on tärkeää, että raisiolaiset voivat liikkua sujuvasti ja vaivattomasti, ja siksi vaadimme toimia, jotka helpottavat autoilua ja parantavat liikenteen sujuvuutta kaupungissamme.

### 01 AUTOILUN ON OLTAVA HELPPOA RAISIOSSA

Liikkumisen on oltava sujuvaa. Raisiossa arki olisi hankalaa ilman omaa kulkuneuvoa, etenkin lapsiperheille. Turvataan autoilu muita liikennemuotoja unohtamatta. Joukkoliikenteen on oltava riittävää, mutta kustannuksiltaan kohtuullista kaupungille. Varmistamme, että uuteen keskustaan pääsee helposti autolla. Emme kannata ratikkaa Raisioon.

### 02 KAUPUNGIN TULEE HUOLEHTIA YKSITYISTEISTÄ

Yksityisteitä ja niiden hoitoa tulee siirtää kaupungille tasapuolisuuden ja turvallisuuden takia. Ei ajeta iäkkäitä ihmisiä pois kotikulmiltaan.

### 03 ILMAINEN PYSÄKÖINTI

Kannatamme ilmaista pysäköintiä, jotta raisiolaiset voivat liikkua ja asioida kaupungissa sujuvasti ja helposti. Ilmainen pysäköinti parantaa asioinnin mukavuutta ja tukee paikallista elinvoimaa.

# RAISIOSTA PARHAAT EDELLYTYKSET ELÄMÄÄN

## TUETAAN PERHEITÄ

Raisiolaisten lapsiperheiden hyvinvointia täytyy tukea. Turvallinen ja joustava varhaiskasvatus, laadukas perusopetus sekä mahdollisuudet jatko-opintoihin luovat uskoa tulevaisuuteen. Panostetaan leikkipuistojen ja ulkoilualueiden turvallisuuteen sekä viihtyvyyteen.

Vaaditaan kaavoituksessa ja rakentamisessa kohtuuhintaisia koteja sekä tontteja lapsiperheille.

## KOULUN ON VAADITTAVA ENEMMÄN

Raision kouluissa on vaadittava korkeita standardeja. Häiriöihin sekä heikkoon suoriutumiseen ei pidä tyytyä ja antaa periksi - kuri on palautettava kouluihin! Pahantekoa ei saa hyväksyä, ja häiriköille tulee olla selkeät seuraamukset: tarkkailuluokalle tai jopa erottaminen. Varhainen puuttuminen ja tuki sitä tarvitseville. Turvallinen koulu on meidän kaikkien asia. Politikoilta ajantasaista tietoa häiriötilanteesta.

## JÄRJESTYSTÄ JA TURVALLISUUTTA KOULUIHN

Haluamme tarjota lapsille turvallisen koulun, jossa keskiössä ovat tiedot ja taidot. Koulutuksen tulee olla puolueetonta ja keskittyä oppimiseen, ei ideologioihin. Älypuhelimet tulee poistaa kouluista.

# KUNNANHOITAJAPUOLUE

## RAISIOSTA SEUDUN VETURI

### 01 Yrityksille menestystä tuova ympäristö

Parannetaan yritysten menestymisen mahdollisuuksia. Raisiossa pitää myös olla lisää paikkoja monenlaisille yrityksille lisäämässä kotikuntamme elinvoimaa ja työpaikkoja. Haluamme luoda Raisiosta Turun seudun läntisen vahvan keskustan, mahdollisuuksien paikka menestyä. Yrityksille on taattava rauhalliset olosuhteet.

### 02 Tuloksekas työelämäpalveluiden malli raisiolaisille

Haluamme raisiolaisille tehokkaan TE-palvelun, joka keskittyy paikallisiin työ- ja koulutusmahdollisuuksiin asiakkaan tarpeita unohtamatta. Tavoitteena on tukea jokaisen raisiolaisen työllistymistä ja edistää siten hyvinvointia.

### 03 Vastuullinen taloudenhoito

Olemme kunnanhoitajapuolue. Jokainen veroeuro on käytettävä tarkasti ja vastuullisesti raisiolaisten hyväksi. Kunnan rahankäytön täytyy olla läpinäkyvää. Keskitytään Perusasioihin ja luovutaan ideologisesta rahankäytöstä.

Haluamme tehdä Raisiosta johtavan kehyskunnan, joka tukee paikallista elinvoimaa ja houkuttelee investointeja. Haluamme vahvistaa Raision asemaa houkuttelevana paikkana yrityksille ja asukkaille.



# TURVALLINEN RAISIO

## JOSSA PALVELUT PELAAVAT

### ARJEN TURVALLISUUS HYVINVOINNIN PERUSTANA

Arjen turvallisuus on hyvinvoinnin perusta ja haluamme, että jokainen raisiolainen vauvasta vaariin voi tuntea olonsa turvalliseksi kotikaupungissaan. Kaduilla ja toreilla täytyy voida kävellä ilman uhatuksi tulemisen tunnetta. Emme halua uhrata omaa turvallisuutta muiden aatteiden vuoksi.

### TURVALLISTA KAUPUNKISUUNNITELUA

Kaupunkisuunnittelussa on huomioitava turvallisuus, jotta Raision alueet ovat viihtyisiä ja turvallisia kaikille asukkaille. Monipuoliset liikunta- ja leikkipaikat parantavat kaupunkilaisten viihtyvyyttä ja hyvinvointia.

### SUOMEEN JA RAISIOON VAIN TÖIHIN

Kannatamme vastuullista maahanmuuttopolitiikkaa, joka ei heikennä arjen turvallisuutta tai kuormita sosiaalipalveluita. Humanitaarinen maahanmuutto minimiin, se on ollut linjamme valtuustossa. Tänne voi tulla töihin, mutta vastustamme ulkomaalaisten työntekijöiden halpatyömarkkinoita. Kielitaitovaatimuksia on oltava, muuten ei sopeudu Suomeen.



# HYVINVOINTIA RAISIOLAISILLE

## 01 LIIKUNTA-tilOJEN HYÖDYNTÄMINEN & KEHITTÄMINEN

Haluamme panostaa nykyisten liikuntatilojen parempaan hyödyntämiseen sekä luoda lisää tiloja, joissa kuntalaiset voivat harrastaa liikuntaa helposti ja monipuolisesti.

## 02 LIIKE ON LÄÄKE

Tuetaan ja kehitetään lasten ja nuorten liikuntamahdollisuuksia. Kaikenikäiset on saatava ylös, ulos ja liikkeelle. Raisiossa harrastusmahdollisuuksia sekä urheiluhalleja riittää, ne täytyy saada kaikkien kuntalaisten saataville. Liikunta lisää hyvinvointia.

## 03 JÄRJESTÖTYÖN TUKEMINEN

Haluamme varmistaa, että arvokkaalla järjestötyöllä on hyvät edellytykset myös tulevaisuudessa.

A photograph of four people (two women and two men) smiling and standing under a large, dark outdoor umbrella. They are in an outdoor market setting with other stalls and people visible in the background. A calendar for 2024 is visible on a stall behind them.

# MEIDÄN TARINAMME

**Raision Perussuomalaisten tarina alkoi vuonna 2004**

Tarjoamme turvallisempaa arkea, vahdimme yhteisten varojen rahakirstua ja mahdollistamme kaupungin kestävän tulevaisuuden.

Valtuustokaudella 2021–2025 Raision Perussuomalaiset ovat tehneet useita aloitteita, joilla on parannettu raisiolaisten turvallisuutta, liikunta- ja ulkoilumahdollisuuksia sekä kaupunkikuvaa. Olemme edistäneet Haunisten altaan ja Kerttulan kehittämistä, lisänneet liikenneturvallisuutta, puuttuneet koulukiusaamiseen ja tukeneet senioreiden hyvinvointia.

**Mikko Kangasoja**

Yhdistyksen puheenjohtaja





# PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

## Miksi äänesi on tärkeä?

Valta Raisiossa vasemmalle vai oikealle? Huhtikuun 13. päivä raisiolaiset päättävät kumpi Raisiota johtaa seuraavat neljä vuotta. Tilanne on tiukka ja pienet marginaalit ratkaisevat. Jokaisen onkin syytä tietää, että Raision kaupungin velka tulee joka tapauksessa nelinkertaistumaan tulevina vuosina etenkin uusien koulujen takia. Siksi tarvitsemme realistista tarkan markan taloudenhoitoa.

Yksikin ääni ratkaisee. Vaaleissa päätetään ratkaistaanko ongelmat vain lisävelalla ja lisäveroilla vai tarkalla taloudenpidolla? Ääni Perussuomalaisille on myös ääni turvallisen Raision, tiukan maahanmuuton ja perinteisen hyvän koulun puolesta. Raision Perussuomalaiset on noussut 13 vuodessa Raision kolmanneksi suurimmaksi puolueeksi kahdeksalla valtuutetulla. Me olemme tulleet jäädäksemme.

- Mikko Kangasoja, yhdistyksen puheenjohtaja

# RAISIO TULEVAISUUDESSA

**01** VÄESTÖ JA VELKA KASVAVAT NOPEASTI

**02** RAISION KESKUSTA UUDISTUU

**03** UUDET KOULUT

Raision Perussuomalaiset ovat turvaamassa Raision järkevää kasvua. Hillitsemme menojen kasvua. Olemme raisiolaisten puolella varmistamassa laadukasta koulutusta. Osoitamme suuntaa helposti kuljettavasta ja miellyttävästä keskustan uudistuksesta. Emme tingi autoilusta. Tehdään Raisiosta yhdessä parempi paikka, raisiolaisten ehdoilla.

# OTA YHTEYTTÄ

**Tule mukaan  
toimintaan:**



Ennakoäänestys

2.–8.4.2025

Vaalipäivä

13.4.2025



**MIKKO KANGASOJA**

mikko.kangasoja@lh.raisio.fi  
Vaalipäällikkö & Puheenjohtaja



**EVERT GRÖNBLOM**

evert.gronblom@lh.raisio.fi  
Vaalityöntekijä



**HEIKKI SUOMINEN**

heikki.suominen@lh.raisio.fi  
Vaalikoordinaattori

**Äänestämällä vaikutat!**



**RAISION  
PERUSSUOMALAISET**

Perusjärkeä vai ideologiaa?

[RAISIO.PERUSSUOMALAISET.FI](http://RAISIO.PERUSSUOMALAISET.FI)